PAGE

проект

[image: image1.png]

Российская Федерация

Камчатский край

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Козыревского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

от «_____» _____________ 2020 №     -нпа
«О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Козыревского сельского поселения»
Принято Решением Собрания депутатов

Козыревского сельского поселения

«__» ___________ 2020  №

Статья 1
Внести в Правила землепользования и застройки Козыревского сельского поселения, утверждённые решением Собрания депутатов Козыревского сельского поселения от 15.03.2012 № 121 (с изменениями от 04.02.2013 № 157-нд, от 19.03.2013 №162-нд, от 20.05.2013 №168-нд, от 31.07.2013 №178-нпа, от 03.03.2014 №215-нпа, от 08.09.2014 №228-нпа, от 02.02.2015 №246-нпа, от 06.03.2015 №250-нпа, от 03.02.2016 №21-нпа, от 11.03.2016 №23-нпа, от 20.11.2018 №102-нпа, от 25.09.2019 №135-нпа, от 29.12.2019 №149-нпа, от 14.05.2020 №160-нпа), следующие изменения:
1. В п.1 ст. 26 «Градостроительный регламент зоны природных ландшафтов и неудобий» (Р-1) таблицу дополнить строкой следующего содержания:

	Состав вида разрешённого использования земельного участка
	Основные виды разрешённого использования объектов капитального строительства
	Вспомогательные виды разрешённого использования земельных участков
	Вспомогательные виды разрешённого использования объектов капитального строительства

	11.2 Специальное пользование водными объектами
	-
	3.1 Коммунальное обслуживание

12.0.2 Благоустройство территории
	-

Статья 2
Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Глава  Козыревского
сельского поселения:                                                                      И.Н. Байдуганова[image: image2.png]

PAGE